
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL AUKCIONO SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) IŠ 713–

733 MHz ir 768–788 MHz RADIJO DAŽNIŲ JUOSTŲ LAIMĖTOJŲ  

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 8 d. Nr.  

Vilnius 

 

Įvertinusi Aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) ar telefono ryšio numerius 

ir viešojo konkurso suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) komisijos (toliau – Aukciono 

komisija) pateiktą 2022 m. rugpjūčio 29 d. posėdžio protokolą Nr. (1.41)AKC-241 (toliau – 

protokolas),  
 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba (toliau – Taryba) n u s t a t ė: 

 

(1) Aukciono komisija, vadovaudamasi Aukciono suteikti teisę naudoti elektroninių ryšių 

išteklius taisyklių, patvirtintų  Tarnybos direktoriaus 2005 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. 1V-824 „Dėl 

Aukciono suteikti teisę naudoti elektroninių ryšių išteklius taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Aukciono 

taisyklės) 10 punktu, nešališkai, objektyviai, nediskriminaciniais pagrindais ir laikydamasi nustatytų 

terminų išnagrinėjo Aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) iš 713–733 MHz ir 768–

788 MHz radijo dažnių juostų, paskelbto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2021 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. (1.9E)1V-968 „Dėl Aukciono suteikti teisę naudoti 

radijo dažnius (kanalus) iš 713–733 MHz ir 768–788 MHz radijo dažnių juostų paskelbimo“ (toliau 

– aukcionas) dalyvių Telia Lietuva, AB, UAB „Bitė Lietuva“ ir UAB „Tele2“ pateiktus aukciono 

dokumentus ir pranešimus, nustatė radijo dažnių blokų laimėtojus ir vadovaudamasi Aukciono 

taisyklių 36 punktu pateikė protokolą Tarybai. 

(2) Aukciono komisijos nustatyti aukciono rezultatai: 

 

Radijo dažnių 

bloko numeris 

Radijo dažnių juostos Didžiausiosios kainos 

pasiūlymas 

Didžiausiosios 

kainos siūlytojas ir 

laimėtojas 

1 713–723 MHz ir 768–778 MHz 23 000 000 Eur Telia Lietuva, AB 

2 723–728 MHz ir 778–783 MHz 3 000 000 Eur UAB „Bitė Lietuva“ 

3 728–733 MHz ir 783–788 MHz 3 900 000 Eur UAB „Tele2“ 

 

(3) Per Aukciono taisyklių 46 punkte nurodytą terminą aukciono dalyvių pretenzijų gauta 

nebuvo. 

 

Taryba k o n s t a t u o j a: 

 

(4) Vadovaujantis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 62 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, Aukciono taisyklių 49 ir 50 punktais Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

sprendimas dėl aukciono laimėtojo ar laimėtojų priimamas pasibaigus nurodytam pretenzijų 

priėmimo terminui ir išnagrinėjus pretenzijas, jeigu jų buvo. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

Taryba n u t a r i a patvirtinti aukciono laimėtojais: 

 

(5) Telia Lietuva, AB (kodas 121215434), laimėjusią teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) iš 

713–723 MHz ir 768–778 MHz radijo dažnių juostų (radijo dažnių blokas Nr. 1);  

(6) UAB „Bitė Lietuva“ (kodas 110688998), laimėjusią teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) 

iš 723–728 MHz ir 778–783 MHz radijo dažnių juostų (radijo dažnių blokas Nr. 2); 

(7) UAB „Tele2“ (kodas 111471645), laimėjusią teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) iš 728–

733 MHz ir 783–788 MHz radijo dažnių juostų (radijo dažnių blokas Nr. 3). 

 

Šis nutarimas skelbiamas Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

  

Tarybos pirmininkė                       Jūratė Šovienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL AUKCIONO SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI RADIJO
DAŽNIUS (KANALUS) IŠ 713–733 MHz ir 768–788 MHz
RADIJO DAŽNIŲ JUOSTŲ LAIMĖTOJŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-08 Nr. TN-28
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kotryna Pūrienė, Teisės departamentas Teisės taikymo skyriaus

patarėja, Teisės taikymo skyrius
Sertifikatas išduotas KOTRYNA PŪRIENĖ, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-08 12:57:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-08 08:33:35 – 2024-10-07 08:33:35
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Šovienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŠOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-08 13:23:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-08 13:23:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-20 13:42:30 – 2027-05-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-09-08
13:24:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-09-08 13:24:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


